PORTARIA Nº 174/2019

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1° - CONSTITUIR Comissão de Avaliação Especial de Desempenho para
fins de estabilidade, a que se refere no artigo 119, § 4° da Lei Orgânica do
Município de São Lourenço da Mata, dos servidores abaixo listados:

1 - ANDERSON FARIAS BEZERRA- TE;LEFONISTA - CEL 3;

li - RONALI FRANCISCO ROZANDO - AUXILIAR DE SERVIÇOS - CEL 3;

Ili - ROBERLÂNDIO LACERDA SOARES - AGENJE ADMINISTRATIVO
(PCD) - CEL 2.

Art. 2° - DESiGNAR, sem prejuízo de suas atribuições, para composição desta
Comissão, os servidores abaixo relacionados:

1- Dionízio Francisco Pereira Filho, Coordenador Legislativo - Presidente;

li - João Tércio Cabral Lima. Assessor de Tesouraria - Membro:

Ili - Maria de Lourdes da Silva, Diretora de Contabilidade - Membro.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.